Красноярский край
САЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«30» января 2014г                                                                                   № 54-441
Об увеличении средств

районного бюджета 2014 года
На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 83 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 34, 44, 93 Устава Муниципального образования Саянский район Саянский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Увеличить ассигнования Муниципальному казенному учреждению Финансовово-экономическое управление администрации Саянского района по Муниципальной программе Саянского района «Управление муниципальными финансами» (код бюджетной классификации 850 1301 1328091 730) в сумме 15,0 тыс.рублей;
▪ источник финансирования - остаток средств на начало 2014 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Саянского районного Совета депутатов по  экономической политике, бюджету, финансам и собственности (Шиндякин Д.С.).
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента его подписания, подлежит официальному опубликованию в районной газете «Присаянье», а также размещению на официальном сайте Саянского района www.adm-sayany.ru.

Глава района, председатель

Саянского районного Совета депутатов                                        А.И. Антонов